
UCHWAŁA NR II.4.2024 

RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Radecznica 

 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2024 r. poz.609./ Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1 Powołuje się składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Radecznica, jak w 

załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy .  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marcin Zymon 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr II.4.2024 Rady Gminy Radecznica  

z dnia 17 maja 2024 roku. 

 

SKŁADY OSOBOWE STAŁYCH KOMISJI RADY GMINY RADECZNICA 

 

1. Komisja Rewizyjna : 

 

członkowie: 

1. Kijek Zbysław 

2. Studziński Wiesław  

3. Małysz Joanna  

4. Mogielnicki Tomasz 

5. Poświatowski Mirosław  

            

2. Komisja Rolnictwa, Planowania i Budżetu: 

 

członkowie: 

1. Kijek Zbysław 

2. Poświatowski Mirosław  

3. Chorzępa  Łukasz 

4. Mogielnicki Tomasz 

5. Małysz Joanna  

6. Hadam Monika 

 

      3.  Komisja Samorządowa i Socjalno-Społeczna: 

 

członkowie: 

1. Olech Jarosław 

2. Hadam Monika 

3. Nastaj Maciej 

4. Gumieniak Jerzy 

5. Sznitowska Laura 

6. Pawelczyk Beata 

 

      4.  Komisja Kultury, Oświaty i Wychowania: 

 

członkowie: 

1. Chorzępa  Łukasz 

2. Gumieniak Jerzy 

3. Pawelczyk Beata 

4. Jachymek Celina 

5. Sznitowska Laura 

6. Olech Jarosław 

 

5.   Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

członkowie: 

 

1. Studziński Wiesław 

2. Nastaj Maciej 

3. Jachymek Celina 


